
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE no31;; de 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, em especial o disposto no art. 41 do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1° Consignar elogio aos servidores a seguir relacionados, lotados na
Coordenadoria de Polícia Legislativa, que atuaram nas atividades de segurança, por
ocasião da eleição e posse do Governador do Distrito Federal, nos dias 17 e 19 de
dezembro de 2010,

Art. 2° Recomendar o registro do presente elogio nos assentamentos
funcionais dos servidores,

Art. 3° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação,

ADEMIR OLIVEIRA DE LIMA 13464 Aqente de Polícia Leq,

ANGELLO GIUSEPPE DE M, NASIASENE 13461 Agente de Polícia Leq,

ANTONIO CELIO ALVES MOREIRA 17208 Assessor Sequranca

ANTONIO SERAFIM NETO 16836 Agente de Polícia Leq,

ATARCISIO DA CUNHA JUNIOR 16920 Aqente de Polícia Leq.

CARLA ALVARES DA SILVA GUIMARAES 13462 Aqente de Polícia Leq,

CARLA SIMONE SEIXO DE BRITO 16838 Aqente de Polícia Leq,

CARLOS ROBERTO DOS SANTOS 13465 Aqente de Polícia Leq,

CLAUDIONOR ALVES DE FREITAS 16835 Agente de Polícia Leq.

DANILO DA COSTA PORTELA 13459 Aqente de Polícia Leq,

DEIR MOURA DA COSTA 13463 Agente de Polícia Leq,

DIRCEU FALCAO DA MOTA NETO 16831 Aqente de Polícia Leq,

EDMILSON RODRIGUES DA SILVA 17439 Assessor Segurança



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

(continuação do Alo do Presidente nO , de 2010)

EDRIANA RODRIGUES DA COSTA 15547 Assessor Sequranca

ELIANA DE SOUZA SAMPAIO DE LIMA 16566 Assessor Sequrança

ELZINEI RODRIGUES CARDOSO 15566 Assessor Sequranca

EMANOEL DE ASSIS LESSA 13504 Aqente de Polícia Leq,

ENEIDE RABELO DE SOUZA TAVEIRA 17057 Assessor Sequranca

EZEQUIEL GRECO 17188 Assessor Sequrança

FABIANA RODOVALHO DE QUEIROZ TREVISOL 16921 Aqente de Polícia Leq.

FABIO PEREIRA ROSA 15570 Assessor Sequrança

FERNANDA VIEIRA SANTOS AZEVEDO BORGES 16923 Aqente de Polícia Leq.

FERNANDO SETTE BRUGGEMANN 16830 Aqente de Polícia Leq,

FLÁVIO AZEVEDO MINEIRO 16922 Aaente de Polícia Leq,

GERSON DUARTE MARIANO 17286 Assessor Sequranca

HELDER REIS MESQUITA 14242 Aqente de Polícia Leq,

HELIO GONCALVES BATISTA 18393 Assessor Sequranca

HERMANO LOPES GOES ESILVA 14246 Aqente de Polícia Leq,

HUMBERTO ALVES DE VASCONCELOS 16848 Aaente de Polícia Leq,

IRAPUAN MARQUES DA SILVA 17942 Assessor Sequrança

JOSÉ APARECIDO DA SILVA 16542 Sequranca Parlamentar

JOSÉ VIANEI DE ARAÚJO PEDROSA 17255 Ch.Seção Seq, Patr.

JOSUÉ MARTINS DE SANTANA 14274 Aaente de Polícia Leq.

JUCELIO SOARES DA SILVA 16837 Aqente de Polícia Leq,

JÚLIO CESAR ALVES DOS SANTOS 16,199 Ch.Seção Seq, Leq.

LIVEA CARDOSO MANRIQUE 16828 Aqente de Polícia Leq,



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

(continuação do Ato do Presidente nO ,de 2010)

LUIZ ALBERTO FERREIRA

MANUEL CAJADO PASSOS

MARCOS VENICIO FERNANDES AREDES

MARIA DE LOURDES DE BRITO LIMA

MÁRIO ANDRÉ CARVALHO MACHADO

MARLOS MARQUES DE OLIVEIRA

MAURO SEVERINO DIAS

MICHEL FERREIRA LIMA

NILSON BEZERRA DOS SANTOS

OTÁVIO PEREIRA RAMOS

REINALDO SOUSA FERREIRA JUNIOR

RODRIGO RESENDE DE OLIVEIRA

RONIVALDO PEREIRA MATOS

RUBENS FLAUSINO AMOR

SERGIO RICARDO DA SILVA

SURAIA APARECIDA FERREIRA GOMES

TÁCIO FERREIRA DE MORAIS

TADEU ROXANDER DOS SANTOS

WALKIMAR JOSÉ ALKIMIM

WASHINGTON LUIZ DE SOUSA BORGES-

16540 Aqente de Polícia Leo,

18155 Assessor Segurança

13678 Aoente de Polícia Leo,

15293 Segurança Parlamentar

18098 Coordenador de Pol. Leg,

11391 Aoente de Polícia Leo.

13497 Aoente de Polícia Leg,

17581 Assessor Seourança

15901 Seourança Parlamentar

17427 Assessor Seouranca

16847 Agente de Polícia Leo.

18113 Assessor Seouranca

16030 Assessor Segurança

13455 Aoente de Polícia Leo.

14228 Aoente de Polícia Leo,

14278 Agente de Polícia Leg,

13514 Ch,Seção Plan, Contr,Seo,

18120 Assessor Segurança

17630 Assessor Seouranca

16522 Assessor Segurança

de maio de 2010.

eputado ILSON UM
Pr sidente


